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Protokół nr 28 z posiedzenia 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach 

z dnia 15 listopada 2023 roku 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Nauki o Komunikacji Społecznej  

i Mediach prof. dr hab. Robert Cieślak powitał uczestników na 9. posiedzeniu Rady w 2023 r., 

które odbyło się stacjonarnie na Wydziale Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 

Uniwersytetu Warszawskiego. Na podstawie podpisanej listy obecności Przewodniczący Rady 

stwierdził kworum. 

Głosowania zostały przeprowadzone za pośrednictwem systemu Ankieter, a ogłaszanie 

wyników przez Przewodniczącego następowało bezpośrednio po zamknięciu głosowania. 

 

Prof. Robert Cieślak poprosił o usunięcie z proponowanego porządku obrad punktu 4 c) 

dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie wyznaczenia promotora i promotora pomocniczego 

w postępowaniu w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych w dyscyplinie nauki 

o komunikacji społecznej i mediach mgr Anicie Kwiatkowskiej, z powodu nieobecności 

na posiedzeniu prof. dr. hab. Radosława Pawelca, o którego wyznaczenie na promotora prosi 

w swoim wniosku Doktorantka.  

Przewodniczący zapytał, czy w związku z propozycją usunięcia punktu z porządku 

obrad, ktoś zgłasza pytania lub uwagi. Nikt nie zabrał głosu w sprawie. 

Przewodniczący przedstawił porządek obrad i poprosił o jego przyjęcie w głosowaniu. 

Rada przyjęła proponowany porządek obrad, nie wnosząc uwag. 

 

Następnie Rada przyjęła protokół nr 27 z posiedzenia Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach z dnia 11 października 2023 roku.  

Głosowało 19 osób.  Za przyjęciem protokołu oddano 19 głosów, nikt nie był przeciw, nikt nie 

wstrzymał się od głosu. 

 

Prof. R. Cieślak przeszedł do informacji Przewodniczącego, kolejnego punktu porządku 

obrad, w którym poinformował o trwających wyborach do Komitetu Naukowego Nauk 

o Komunikacji Społecznej i Mediach Polskiej Akademii Nauk.  

W kolejnej wiadomości, Przewodniczący przypomniał o obowiązku uzupełniania 

na bieżąco publikacji w PBN. 

 

Wobec braku głosów w tym punkcie obrad prof. Robert Cieślak przeszedł do spraw 

naukowych. 
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W 4. punkcie obrad (sprawy naukowe) omówiono następujące kwestie: 

 

a) Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach mgr Karolinie Lovejoy; 

 

Przewodniczący poprosił o zreferowanie sprawy prof. dr hab. Jadwigę Woźniak-

Kasperek pełniącą funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 

mgr Karoliny Lovejoy: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. Images of Russia and the USA in selected newspapers and weekly magazines; 

− Przewód doktorski został przeprowadzony w trybie cotutelle; 

− Promotorzy: prof. dr hab. Janusz Adamowski (Uniwersytet Warszawski) oraz 

prof. Joanna Nowicki (CY Cergy Paris Universite); 

− Recenzenci: prof. dr hab. Tomasz Goban-Klas (Wyższa Szkoła Informatyki 

i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie), prof. Michael Oustinoff (Universite Cote 

d’Azur, Nice, France); 

− Obrona doktorska odbyła się 12 października 2023 roku na Wydziale Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

− Komisja doktorska na podstawie wyników głosowania podjęła uchwałę w sprawie 

przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej oraz wystąpiła z wnioskiem do RND 

NoKSiM o nadanie mgr Karolinie Lovejoy stopnia doktora w dyscyplinie nauki 

o komunikacji społecznej i mediach. 

 

Prof. Robert Cieślak otworzył dyskusję. Wobec braku głosów, Przewodniczący 

zaproponował głosowanie tajne. 

 

Głosowanie za nadaniem mgr Karolinie Lovejoy stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach: 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

24 14 14 0 0 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania mgr Karolinie Lovejoy stopnia 

doktora. 
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b) Podjęcie uchwały w sprawie nadania stopnia doktora nauk społecznych 

w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach mgr Anicie Wróblewskiej; 

 

Przewodniczący poprosił o przejęcie prowadzenia obrad prof. Jacka Puchalskiego, który 

poprosił o zreferowanie sprawy prof. Roberta Cieślaka pełniącego funkcję Przewodniczącego 

Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Anity Wróblewskiej: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  

pt. Media w kształtowaniu komunikacji w przedsiębiorstwach wielopokoleniowych; 

− Promotor: dr hab. Dariusz Tworzydło, prof. ucz. (Uniwersytet Warszawski); 

− Recenzenci: dr hab. Andrzej Adamski, prof. ucz. (Wyższa Szkoła Informatyki 

i Zarządzania z siedzibą w Rzeszowie), dr hab. Paweł Kuca, prof. ucz. (Uniwersytet 

Rzeszowski); 

− Obrona doktorska odbyła się 25 października 2023 roku na Wydziale Dziennikarstwa, 

Informacji i Bibliologii Uniwersytetu Warszawskiego; 

− Komisja doktorska na podstawie wyników głosowania podjęła uchwałę w sprawie 

przyjęcia publicznej obrony rozprawy doktorskiej oraz wystąpiła z wnioskiem do RND 

NoKSiM o nadanie mgr Anicie Wróblewskiej stopnia doktora w dyscyplinie nauki 

o komunikacji społecznej i mediach. 

 

Prof. Jacek Puchalski otworzył dyskusję. Wobec braku głosów, prof. Jacek Puchalski 

zaproponował głosowanie tajne. 

 

Głosowanie za nadaniem mgr Anicie Wróblewskiej stopnia doktora w dziedzinie nauk 

społecznych w dyscyplinie nauki o komunikacji społecznej i mediach: 

Liczba osób 

uprawnionych do 

głosowania 

Liczba 

oddanych 

głosów ogółem 

Liczba 

oddanych 

głosów „za” 

Liczba oddanych 

głosów „przeciw” 

Liczba głosów 

„wstrzymujących 

się” 

22 14 14 0 0 

 

Rada jednogłośnie podjęła uchwałę w sprawie nadania mgr Anicie Wróblewskiej 

stopnia doktora. 

 

Następnie Przewodniczący przeszedł do ostatniego punktu porządku obrad, spraw 

bieżących. Wobec braku głosów w sprawach bieżących, Przewodniczący serdecznie 

podziękował za uwagę i zaprosił na następne posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 
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Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 

 

 

Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki o Komunikacji Społecznej i Mediach: R. Cieślak 


